
a
' W' b

F ·
h . '

.. .

4 .
r

Darovací smlouva

e

Obchodní firma:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:

jako ,,dárce"

a

Název příspěvkové organizace:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
jako ,,obdarovaný",

Klub přátel dětí dětských domovů, spolek
Nové Strašecí, Mšecká 769
jednatelkou Bc. Martinou Vosmikovou
63806495

.
P e

P '

W

Dětský domov, Staňkov
Mathauserova 117, 345 61 Staňkov
PaedOr. Jana Koubová, ředitelka
48342971
kb Holýšov
5472180217/0100

uzaviraji dnešního dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU NA PENĚŽNÍ DAR

Předmět smlouvy

V .

l) Dárce slibuje přenechat bezplatně obdarovanému peněžní dar v hodnotě 60 000 KČ.

2) Obdarovaný ve smyslu ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví svého zřizovatele,
a ten jej v souladu s ust. § 27 odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a ČI. VI. odst. 7 Zřizovací listiny této zřizované příspěvkové organizaci předává do
jejího vlastnictví k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. Obdarovaný se zavazuje
poskytnutý dar použít v souladu se svými cíli a posláním.

3) Obdarovaný je příspěvkovou organizaci zřízenou územním samosprávným celkem, přičemž
bezúplatný příjem, který je předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen v souladu
s ust. § 19b odst. 2 písm. b) bod 3. zákona o daních z příjmů.

4) Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu.

||.
... . Daiši ujednáni

. .
). -' ' . ·

l) Dárce předá dar obdarovanému nejpozději dne 30.6.2024.

2) Při předáni a převzetí daru doplní a podepíši smluvní strany ,,Potvrzeni o převzetí daru",
které je součásti této smlouvy.



3) Dárce se zavazuje upozornit obdarovaného na případné faktické i právni vady předmětu
darování. Má-li dar vady, na které dárce neupozornil, má obdarovaný právo dar vrátit. Toto
právo se vztahuje pouze na vady, jež měl dar v okamžiku darováni, nikoli v případě vad, které
se vyskytly později.

4) Tento dar je určený pro dětský domov na rekreační pobyty děti v období prázdnin.

Ill.
ľ

Závěrečná ujednáni

l) Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
nabývá okamžikem jejího zveřejnění v Registru smluv ze strany obdarovaného (při daru nad
50 000 Kč bez DPH).

va4L,!dn,
Ve Staňkově, dne 30. 4. 2024



' 0,

0 ,

. ..

0
U

N

., .

r

. . .
P ·

. .

P ,

b '

P
.

..

3 . . ,

, .

d

Q P


